

州劲嘉等控股子公司,实现当地生产布局,为客户提供零距离服务,对客户需求快速反应。目前与全国18家烟草工业公司中的13家保持着稳定的烟丝生产配套合作关系,已为全国50多家大中型卷烟厂累计开发、设

[illegible]

（一）发行人及全资子公司与关联方之间发生的关联交易情况如下，具体情况如下：

序号	公司全称	关联类型	证书编号	有效期
1	赣南康地地产	参股	赣建开字[2014]004号	2014.04.26-2017.04.24
2	江西康地地产	参股	赣开府开字[2014]004号	2014.03.09-2016.04.02
3	湖南康地地产	参股	湘开府开字[2014]004号	2014.03.26-2016.04.02
4	海南康地地产	参股	粤开府开字[2014]005号	2012.12.26-2016.01.31
5	中国康地	控股子公司	赣建开字[2014]001702号	2014.03.01-2016.03.27
6	海南康地地产	参股	粤开府开字[2014]00300号	2012.02.25-2016.01.22

（二）关联交易情况

截至2015年6月30日，发行人已完工的房地产项目具体情况如下：

序号	开发主体	项目名称	土地用途	土地面积	建筑面积
1	发行人	绿地生态新城	住宅用地	56,571.03	669,798.93
2	江西康地地产	洪都新城	其他商业用地	26,300.00	73,942.90
3	湖南康地地产	浏阳新城	商住用地	86,222.00	151,276.11
4	海南康地地产	金海新城	商住用地	76,300.00	177,116.63
5	海南康地地产	金海新城	商住用地	60,049.00	139,776.69

截至2015年6月30日，发行人在建和规划中的房地产项目具体情况如下：

序号	开发主体	项目名称	土地用途	土地面积	建筑面积
1	发行人	绿地生态新城	住宅用地	117,328.00	113,794.03
2	中国康地	洪都新城	住宅用地	19,161.40	154,790.06
3	海南康地地产	金海新城	商住用地	32,401.00	-

截止至2015年6月30日，发行人开发及在建项目具体情况如下：（单位：万元）

序号	开发主体	项目名称	土地用途	土地面积	建筑面积
1	发行人	绿地生态新城	住宅用地	117,328.00	113,794.03
2	中国康地	洪都新城	住宅用地	19,161.40	154,790.06
3	海南康地地产	金海新城	商住用地	32,401.00	-

截止至2015年6月30日，发行人开发及在建项目具体情况如下：（单位：万元）

序号	开发主体	项目名称	土地用途	土地面积	建筑面积
1	发行人	绿地生态新城	住宅用地	117,328.00	113,794.03
2	中国康地	洪都新城	住宅用地	19,161.40	154,790.06
3	海南康地地产	金海新城	商住用地	32,401.00	-

截止至2015年6月30日，发行人开发及在建项目具体情况如下：（单位：万元）

序号	开发主体	项目名称	土地用途	土地面积	建筑面积
1	发行人	绿地生态新城	住宅用地	117,328.00	113,794.03
2	中国康地	洪都新城	住宅用地	19,161.40	154,790.06
3	海南康地地产	金海新城	商住用地	32,401.00	-

截止至2015年6月30日，发行人开发及在建项目具体情况如下：（单位：万元）

序号	开发主体	项目名称	土地用途	土地面积	建筑面积
1	发行人	绿地生态新城	住宅用地	117,328.00	113,794.03
2	中国康地	洪都新城	住宅用地	19,161.40	154,790.06
3	海南康地地产	金海新城	商住用地	32,401.00	-

截止至2015年6月30日，发行人开发及在建项目具体情况如下：（单位：万元）

序号	开发主体	项目名称	土地用途	土地面积	建筑面积
1	发行人	绿地生态新城	住宅用地	117,328.00	113,794.03
2	中国康地	洪都新城	住宅用地	19,161.40	154,790.06
3	海南康地地产	金海新城	商住用地	32,401.00	-

截止至2015年6月30日，发行人开发及在建项目具体情况如下：（单位：万元）

序号	开发主体	项目名称	土地用途	土地面积	建筑面积
1	发行人	绿地生态新城	住宅用地	117,328.00	113,794.03
2	中国康地	洪都新城	住宅用地	19,161.40	154,790.06
3	海南康地地产	金海新城	商住用地	32,401.00	-

截止至2015年6月30日，发行人开发及在建项目具体情况如下：（单位：万元）

序号	开发主体	项目名称	土地用途	土地面积	建筑面积
1	发行人	绿地生态新城	住宅用地	117,328.00	113,794.03
2	中国康地	洪都新城	住宅用地	19,161.40	154,790.06
3	海南康地地产	金海新城	商住用地	32,401.00	-

截止至2015年6月30日，发行人开发及在建项目具体情况如下：（单位：万元）

序号	开发主体	项目名称	土地用途	土地面积	建筑面积
1	发行人	绿地生态新城	住宅用地	117,328.00	113,794.03
2	中国康地	洪都新城	住宅用地	19,161.40	154,790.06
3	海南康地地产	金海新城	商住用地	32,401.00	-

截止至2015年6月30日，发行人开发及在建项目具体情况如下：（单位：万元）

序号	开发主体	项目名称	土地用途	土地面积	建筑面积
1	发行人	绿地生态新城	住宅用地	117,328.00	113,794.03
2	中国康地	洪都新城	住宅用地	19,161.40	154,790.06
3	海南康地地产	金海新城	商住用地	32,401.00	-

截止至2015年6月30日，发行人开发及在建项目具体情况如下：（单位：万元）

序号	开发主体	项目名称	土地用途	土地面积	建筑面积
1	发行人	绿地生态新城	住宅用地	117,328.00	113,794.03
2	中国康地	洪都新城	住宅用地	19,161.40	154,790.06
3	海南康地地产	金海新城	商住用地	32,401.00	-

截止至2015年6月30日，发行人开发及在建项目具体情况如下：（单位：万元）

序号	开发主体	项目名称	土地用途	土地面积	建筑面积
1	发行人	绿地生态新城	住宅用地	117,328.00	113,794.03
2	中国康地	洪都新城	住宅用地	19,161.40	154,790.06
3	海南康地地产	金海新城	商住用地	32,401.00	-

截止至2015年6月30

[illegible]

资产负债表		单位:万元			
项目	2015年6月30日	2015年12月31日	2016年12月31日	2017年12月31日	
流动资产:					
货币资金	28,389.50	69,187.37	61,646.70	16,176.54	
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	0.05				
应收账款	5.16				
其他应收款	188,690.53	281,760.78	249,592.58	162,615.91	
预付款项	34.87	94.68			
应收票据					
流动资产合计	215,100.11	349,922.89	302,660.61	277,792.46	
非流动资产:					
长期股权投资	2,564.70	3,746.65	32,626.26	3,525.20	
投资性房地产	30,779.39	33,944.51	3,944.26	1,561.10	
固定资产	290.50	344.23	456.33	232.62	
无形资产	14.50	50.00	34.06	30.00	
在建工程	89.11	352.97	329.77	593.88	
非流动资产合计	208,726.26	38,364.39	37,056.62	34,986.88	
资产总计	423,826.38	388,287.27	339,717.23	282,779.34	
流动负债:					
短期借款	333,500.00	281,475.00	230,268.75	172,800.00	
应付账款	28,460.00	12,857.00	21,000.00	29,000.00	
应付票据	14.50	54.00			
应付利息	2,464.00	1,073.00	1,134.33	460.00	
其他应付款	19,890.46	41,526.65	46,483.89	6,656.20	
一年内到期的非流动负债	1,750.00	20,000.00			
流动负债合计	386,089.00	357,985.69	298,847.63	211,056.20	
非流动负债:					
长期借款	54,000.00	12,299.00	12,299.00	12,299.00	
非流动负债合计	54,000.00	12,299.00	12,299.00	12,299.00	
负债总计	440,089.00	370,284.69	311,146.63	223,355.20	
所有者权益:					
实收资本	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
资本公积	20.00				
盈余公积	1,568.79	3,291.74	3,291.74	3,291.74	
未分配利润	15,684.59	9,319.76	14,444.20	23,210.00	
所有者权益合计	15,684.59	10,600.00	20,900.60	29,224.00	
负债和所有者权益总计	423,826.38	388,287.27	339,717.23	282,779.34	

利润表		单位:万元			
项目	2015年1-6月	2015年度	2016年度	2017年度	
一、营业收入	107.23	334.47	300.06	10.00	
营业成本	12.72	19.74	16.56	36.46	
营业利润	94.51	314.73	283.50	6.54	
利润总额	94.51	314.73	283.50	6.54	
净利润	69.36	89.24	1,048.00	2,302.28	
其他综合收益	3,396.30	6,280.08	6,946.45	7,900.88	
综合收益总额	11,843.64	-1.18	-4.80	-2,598.65	
扣除非经常性损益后的净利润	2,907.02	2,152.52	0.05	4,271.49	
二、每股收益:					
（一）基本每股收益	-13.3013	-5.3227	-8.5861	-3.2411	
（二）稀释每股收益	-13.3013	-5.3227	-8.5867	-3.2419	
三、其他综合收益	-13.3013	-5.3227	-8.5867	-3.2419	
四、净利润	-13.3013	-5.3227	-8.5867	-3.2419	
五、综合收益总额	-13.3013	-5.3227	-8.5867	-3.2419	

现金流量表		单位:万元			
项目	2015年1-6月	2015年度	2016年度	2017年度	
一、经营活动产生的现金流量:					
销售商品、提供劳务收到的现金	35,267.77	34,181	36,234.64	10,707.47	
收到的税费返还	10,707.77	17,903.43	16,204.14	88,750.47	
经营活动现金流入小计	5,023.21	17,946.36	36,227.75	99,148.94	
购买商品、接受劳务支付的现金	5.40	42.11	1,011.18	28.56	
支付给职工以及为职工支付的现金	118.72	17,230	380.77	376.82	
支付的各项税费	61,708.54	78,691	25,121	27,747.57	
经营活动现金流出小计	61,833.64	95,773.76	76,362.91	195,141.39	
经营活动产生的现金流量净额	-56,810.42	-77,007.37	-41,388.49	-101,253.13	
二、投资活动产生的现金流量:					
收回投资收到的现金	3,000.00	1,400.00			
取得投资收益收到的现金	3,292.95	2,152.52		4,271.88	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	6,280.79	3,524.33		4,271.88	
投资活动现金流入小计	4,280.27	1,730.00			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	4,399.71	1,718.80	2,862.76	13,613	
投资活动产生的现金流量净额	1,890.56	2,533.13	-2,862.76	4,138.27	
三、筹资活动产生的现金流量:					
取得借款收到的现金	363,306.50	324,670.00	286,246.97	189,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金	30,768.61	10,367.36			
筹资活动现金流入小计	394,045.24	335,037.36	286,246.97</		